

Piese si accesorii tractoare

I.D.: 64316725

Data publicarii	13.12.21	Coduri CPV	34390000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.366,42 RON - 4.366,42 RON

Descriere: Vaseline tub 9x15,00 / 135,00 Saiba cupru 10x1,50 /15,00 Oring 1x2,00 baterie filtru 1x50,00 Sprei frana 4x15,00/ 60,00 Solutie parbriz 7x15,00 /105,00 Sprei frana 3x15,00/45,00 Sprei frana 4x15,00/60,00 Stergator parbriz 3x20,00/60,00 Lampa numar 1x25,00 Furtun hidraulic 1x75,00 Curea 1332 1x20,00 Apa distilata 1x10,00 Ulei M40 1x 115,00 Conducta motorina 1x25,00 Sprei dezghetat 2x15,00/30,00 Sprei lanti 1x25,00 Sprei rugina 1x20,00 Sprei contact 1x25,00 Ultraderm 5x7,00 /35,00 Rulment UC207 3x40,00/120,00 Vaseline tub mare 3x33,00/99,00 Anvelopa 360/70R24 2x2.020/4.040
